
平成３１年４月１０日

保 護 者 様

栃木市立栃木西中学校長 小林 勇夫

学年部会・部活懇談会のお知らせ

桜花の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて新年度にあたり、下記の内容で学年部会・部活懇談会を実施いたします。

御多用とは存じますが、是非ご参加くださいますよう御案内申し上げます。

当日はＰＴＡ総会も行われますので、ご参加をお願いいたします。

記

１ 日 時 平成 ３１年 ４月 ２４日（水）

○学年部会・・・１４：０５～１４：４５（１年････体育館）

（２年････３階音楽室）

（３年････２階会議室）

○ＰＴＡ総会・・ １５：００～ （体育館）

○部活懇談会・・・１６：３０～１７：００（各会場）

２ 内容

○学年部会 （１）職員紹介

（２）学年経営方針、学年行事等の説明

（３）質問・意見

○部活懇談 （１）顧問紹介

（２）部活動方針・年間計画等説明

（３）質問・意見

３ 備考 ・駐車場は、栃木商工会議所の北側駐車場を借用していますので、

ご利用下さい。本校に駐車スペースはありませんので、自家用車

でのご来校はご遠慮ください。近隣のコンビニエンスストアや銀

行の駐車場に車を停めることは、迷惑行為になります。


